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NCAC-2F5E-01

Roseta de Superficie Cat5E Conector Red
Hembra RJ45 - Cable de red

Características

Las rosetas de superficie ofrecen una solución económica y una rápida
instalación en cualquier situación.

-

Incluye tornillos de montaje, cinta adhesiva, atadura de cables para el
alivio de la tensión y la etiqueta para escribir en ella con el titular

-

Especificaciones

Categoría : CAT5E
Blindado : UTP
Color blanco

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

250
0.037
12.33
120x100x30 mm
340x340x320 mm
CN
8716309096980
8536699099


